令和元年８月２６日

各 位

会 社 名 株式会社 コンセック

代表者名 代表取締役会長  佐々木 秀隆

（コード：９８９５、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 寺本 泰之

 （TEL．０８２－２７７－５４５１）

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

本日（令和元年 8 月 26 日）付で、当社のその他の関係会社であった日本鉱泉株式会社が、以下のとおりそ

の他の関係会社に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

本日、当社のその他の関係会社である日本鉱泉株式会社より、保有する当社株式の一部を譲渡（以下「本

譲渡」といいます。）した旨の連絡があり、本譲渡に伴い、同社は当社のその他の関係会社に該当しないこ

ととなりました。

２．異動する株主の概要

名称 日本鉱泉株式会社

所在地 広島市安佐南区緑井 6丁目 24-22

代表者の役職・氏名 代表取締役 佐々木 秀隆

事業内容 清涼飲料水製造販売

資本金 2,000万円

設立年月日 1972年 11月 13日

大株主および持ち株比率 佐々木 秀隆 100％

上場会社と当該株主の関係 資本関係 当該株主は令和元年 8月 26日時点で、当社株式 260,200株

（14.60％）を保有しております。

人的関係 当社の代表取締役会長 佐々木秀隆が同社の大株主です。

また、当社の代表取締役会長が同社の代表者を兼務してお

ります。

取引関係 当社は、同社より清涼飲料水の仕入を行っております。

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

属性

議決権の数（議決権所有割合）
大株主順位

直接所有分 合算対象分 合計

異動前 その他の関係会社
2,692

（15.11％）

－

（－％）

2,692

（15.11％）
第 1位

異動後 －
2,602

（14.60％）

－

（－％）

2,602

（14.60％）
第 1位

※1 異動前の議決権所有割合は、平成 31 年 3 月 31 日を基準にした総議決権数 17,819 個を母数として算出しております。

※2 異動後の議決権所有割合は、平成 31 年 3 月 31 日を基準にした総議決権数 17,819 個を母数として算出しております。

※3 議決権所有割合は、小数点第 3位を四捨五入しております。

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

該当事項はありません。

５．今後の見通し

  今回、一部売却したものの引き続き継続保有の方針とのことです。

なお、当社は、人的関係・資本的関係において同社と密接な関係にありますが、独自の経営判断を妨げ

るほどのものはなく、一定の独立性は確保されていると認識しております。

今回のその他の関係会社の異動に伴う当社業績への影響はありません。

以 上